PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua: Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 – CEP. 15.570-000 – CNPJ (MF) 46.599.825/0001-75
Fone (17) 3466-3900 – Fax Ramal 222

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br – e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br
Cardoso – Estado de São Paulo

********************************************************************************************************

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2010

AGENDAMENTO DAS PROVAS

 A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público nº. 01/2010,

nomeada pelo Sr. JOÃO DA BRAHMA DE OLIVEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de CARDOSO,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o AGENDAMENTO DAS PROVAS e

o CRONOGRAMA FINAL, conforme segue:

 As provas objetivas e práticas serão realizadas no dia 16 de janeiro de 2011, sendo que a
relação nominal dos candidatos inscritos no concurso público supramencionado estará
disponível nos endereços eletrônicos  www.cardoso.sp.gov.br, www.institutosoler.com.br e no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Cardoso, a partir de 10 de dezembro de 2010.

CRONOGRAMA FINAL

ATIVIDADE DATA
Realização das PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS 16-01-2011

Divulgação do Gabarito 19-01-2011

Início do Prazo de Recursos do Gabarito 20-01-2011

Fim do Prazo de Recursos do Gabarito 21-01-2011

Respostas dos Recursos dos Gabaritos 26-01-2011

Divulgação do Resultado  28-01-2011

Início do Prazo de Recursos do Resultado 31-01-2011

Fim do Prazo de Recursos do Resultado 01-02-2011

Respostas dos Recursos do Resultado 02-02-2011

Divulgação do Resultado Final  02-02-2011

Início do Prazo de Recursos do Resultado Final  03-02-2011

Fim do Prazo de Recursos do Resultado Final 04-02-2011

Resposta dos Recursos do Resultado Final 07-02-2011

Divulgação do Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO 07-02-2011

Homologação do Concurso Público nº. 01/2010 08-02-2011

Cardoso-SP, 07 de dezembro de 2010.

JOÃO DA BRAHMA DE OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Agnaldo José Tavares
Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento

Maria Cecília da Silva Parpinelli
Membro da Comissão de Fiscalização e

Acompanhamento

Maria Adelaide Prioto Ramos
Membro da Comissão de Fiscalização e

Acompanhamento